1、根据公司与上海浦东发展银行股份有限公司苏州分行签署的《融资额度协议》及《最高额抵押合同》，上海浦东发展

银行股份有限公司苏州分行提供授信额度112,479,092.22元，公司将名下位于苏州工业园区朱街9号的房地产（苏2018苏州

工业园区不动产权第0000015号）作为抵押。根据公司与江苏江南农村商业银行股份有限公司苏州分行签订的《最高额抵押

合同》，公司将名下位于苏州工业园区朱街2号的房地产（苏2018苏州工业园区不动产权第0000016号）作价7,100万元作为抵

押物，抵押与江南农村商业银行苏州分行。

2、2021年6月18日，公司第五届董事会第十六次会议审议通过了《关于以自有资产抵押向银行申请贷款的议案》，为归

还公司与华鑫国际信托有限公司签署的合同编号为：华鑫单信字2018263号-贷款、华鑫单信字20182263号-贷款补、华鑫单

信字2018263号-贷款补 2 业务项下贷款本金49,000万元，公司以公司名下位于苏州工业园区后戴街108号房产作为抵押，向

中原银行股份有限公司郑州象湖支行申请49,000万元人民币贷款。

3、公司于2021年7月30日召开第五届董事会第十七次会议、第五届监事会第十二次会议及2021年8月16日召开的2021年

第一次临时股东大会审议通过了《关于公司<2021年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》《关于公司<2021年限制

性股票激励计划实施考核管理办法>的议案》等相关议案。具体内容详见公司于2021年7月31日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、2018年12月26日，公司深圳孙公司中科创商业保理办公场地被查封，账户被冻结，法定代表人被要求协助调查；另

外深圳子公司中科创资本投资、中科创价值投资、禾盛生态供应链、中科创新材料相关证照、公章、账册等资料因存放于中

科创商业保理被一并扣押。

截至本报告日，中科创商业保理办公场地尚未解封、银行账户尚未解冻。

2、公司第五届董事会第十一次会议审议通过了公司全资子公司合肥禾盛新型材料有限公司以固定资产投资不超过1亿元

新建高端数字化复合材料生产线。截止本报告期末，合肥禾盛已取得了皖（2021）合肥市不动产权第11102177号不动产权证

书，前期建设工作正在有序开展，已累计投入712.05万元。

苏州禾盛新型材料股份有限公司 2021 年半年度报告全文

 27

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他

小

计
数量 比例

一、有限售条件股份 26,238,284 10.81%   26,238,284 10.81%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 26,238,284 10.81%   26,238,284 10.81%

  其中：境内法人持股 26,238,284 10.81%   26,238,284 10.81%

   境内自然人持股

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 216,474,046 89.20%   216,474,046 89.19%

 1、人民币普通股 216,474,046 89.20%   216,474,046 89.19%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 242,712,330 100.00%   242,712,330
100.00

%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

苏州禾盛新型材料股份有限公司 2021 年半年度报告全文

 28

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 15,658
报告期末表决权恢复的优先股股

东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有限

售条件的

普通股数

量

持有无限

售条件的

普通股数

量

质押、标记或冻结情

况

股份状

态
数量

深圳市中科创资